

Udskolingslærer til dansk/engelsk og mulighed for PLC-timer søges til Rask Mølle Skole – fast stilling

Er du optaget af at danne relationer til børn og unge mennesker? Trives du med at være en del af et spændende udskolingsmiljø i udvikling, og kan du se dig selv bringe nye idéer, udvikling og pædagogiske tanker i spil i vores PLC? Så skal du søge den ledige stilling hos os!

Om jobbet og opgaverne

Rask Mølle Skole søger en uddannet og engageret lærer, der kan undervise to klasser i dansk og engelsk i udskolingen. Du vil også få delt kontaktlærerfunktion i de to klasser. Samtidig vil det være muligt at blive en del af vores PLC, som vi lige nu er ved at bygge op.

Der er tale om en fast stilling med tiltrædelse pr. 1. januar 2025.

Vi forventer, at du er uddannet lærer med linjefag i dansk og engelsk.

Vi vil naturligvis drøfte med dig, hvilke andre fagkombinationer, der kan komme i spil for at få dit og vores samlede skema til at gå op. Du bliver en del af to årgangsteam, der har skemalagte teammøder i løbet af ugen.

Vi har brug for en person, der er energisk, idérig og indstillet på at blive en aktiv del af vores dejlige skole. Det er desuden nødvendigt, at du er helt afklaret med at arbejde med de ældste elever og har faglige og pædagogiske værktøjer til at sætte rammen om læring, trivsel og udvikling i denne målgruppe. Du er god til at skabe relationer og tager udgangspunkt i elevernes ressourcer.

Stillingen varetages i et tæt og forpligtende teamsamarbejde med øvrige lærere, pædagoger og ledelse på skolen.

Vores forventninger til dig

- Du er stærk inden for især det danskfaglige område, og kan planlægge og gennemføre en inspirerende og varieret undervisning, med faglige/sociale aktiviteter på differentierede niveauer.
- Du er tillidsskabende, tålmodig og har en tydelig klasserumsledelse og formår at skabe genkendelighed, tydelig struktur og en tryk ramme for eleverne.
- Du ser bag elevens adfærd og har respekt for deres forskellighed. Desuden har du fokus på fællesskabet og relationerne.
- Du bidrager aktivt til en professionel og konstruktiv dialog med elever og forældre.

Derfor skal du vælge os

Vi kan tilbyde en attraktiv arbejdsplads med fagligt dygtige, engagerede og humørfyldte kollegaer fra både almen- og specialdelen, hvor du får rig mulighed for at bringe dine faglige og pædagogiske kompetencer i spil.

Du vil udvikle din egen faglighed/praksis via aktionslæring, fælles reflekterende team og supervision med ledelse, kollegaer, TCLT og eksterne fagpersoner.

I dette skoleår har vi på Rask Mølle Skole fokus på *fællesskaber og trivsel*.

Vil du være en del af dette, og kan du leve op til ovenstående forventninger, så tøv endelig ikke med at sende din ansøgning, CV med billede, eksamensbevis samt øvrige relevante bilag.

Løn og ansættelsesvilkår

Har du spørgsmål

Hvis du har yderligere spørgsmål eller ønsker aftale for besøg, er du velkommen til at kontakte viceskoleleder/leder af udskolingen Tine Stensdal Møller, tine.s.moller@hedensted.dk eller på tlf. 21 26 41 63.

Ansøgning

Ansøgningsfrist er senest den 17. november 2024.

Vi holder ansættelsessamtaler tirsdag den 19. november på Rask Mølle Skole. Du vil blive kontaktet pr. telefon og indkaldt til samtale, hvis du kommer i betragtning til jobbet.

Om os

Rask Mølle Skole er en velfungerende almen folkeskole med tilknyttet kommunalt specialtilbud, og ligger blot 25 minutters kørsel fra Vejle/Horsens og ca. 40 minutter fra Aarhus. Skolen har ca. 390 elever, hvoraf 60 p.t er tilknyttet vores kommunale specialtilbud.

Du kan se en lille film om os på Rask Mølle Skole [Rask Mølle Skole](#) from [AD MEDIA DANMARK](#) on [Vimeo](#).